
山东文旅集团影城有限公司济南泺源大街分公司空调拆除搬运项目成交结果公

示

（招标编号：HYHA2023-1503）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]山东文旅集团影城有限公司济南泺源大街分公司空调拆除搬运项目:

      中标人：山东宝宇起重安装工程有限公司 中标价格：10.6万元

二、其他：

   山东文旅集团影城有限公司济南泺源大街分公司

空调拆除搬运项目成交结果公示

一、项目名称：山东文旅集团影城有限公司济南泺源大街分公司空调拆除搬运项目

二、采购公告发布日期：2023-07-20

三、评审日期：2023-07-31 09:00

四、评审结果：

序号 供应商名称 标段名称 成交金额（元）

1 山东宝宇起重安装工程有限公司 山东文旅集团影城有限公司济南泺源大街分公司空调拆

除搬运项目 106000.00

五、联系方式：

1、采购人信息：

名称：山东文旅集团影城有限公司济南泺源大街分公司

地址：济南市历下区奥体西路 2666号铁建国际中心 B座

联系人：王经理 

联系电话：0531-86155756 

2、采购代理机构：

名称：海逸恒安项目管理有限公司

地址：山东省济南市历下区华润置地广场 A5-6号楼 26/27层

联系人：张经理、刘经理  

联系电话：17660445981、13616400800

六、其他公示信息

86136
新建图章



公示期为 2023年 8月 1日-2023年 8月 3日。供应商若对成交结果有异议的，请在成交结

果公示期间以书面形式提出。

异议联系方式：刘经理 13616400800 hyhawb@vip.126.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为山东文旅集团影城有限公司济南泺源大街分公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：山东文旅集团影城有限公司济南泺源大街分公司                         

   地    址：济南市历下区奥体西路 2666号铁建国际中心 B座                                

   联 系 人：王经理                             

   电    话：0531-86155756                                

   电子邮件：hyhawb@vip.126.com                             

   招标代理机构：海逸恒安项目管理有限公司

   地    址： 济南市历下区华润置地广场 A5-6号楼 27层

   联 系 人： 张经理、刘经理

   电    话： 13616400800

   电子邮件： hyhawb@vip.126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

86136
新建图章

86136
新建图章

86136
新建图章


